θεὸς αὐτός

δώσει, ὄλβον ἀπήμονα νῆν λόγιόν τε σφόν τε.

Τῆστον πλῆστον ἔχεις σαι ὅς μίμνῃ ἔμπεδος αἰεῖ.

Ἄλλοτε καί γε θεός σικύσμια χρήματ' ὀπίσσει:

οὐ γὰρ ποῖο βιοῖο μέλας ποτὲ ἤψατο ἰός;

Ἥθεά σε ἔγιων ἐκ πολλῶν, γνήσια βάζω.

εὐχὴν ὑψιμέδων τὸν νῆν κατ' ἐμὸν τελέσειε!

Quam L. Mq; sed occupatissimus dedi

DAVID RUTH.

LECTORI

לררר שלמו שלם

*Et in societate Academi-
 cã vitam degente indi-
 gnum maximè, ut alii
 Commilites de eo tale fe-
 rant iudicium: eum nul-
 lius esse frugis, eum om-
 nem spem quam semel de studiorum
 successu Præceptoribus injecerat, fallere,
 Et (quod maximum est) eum socordiã
 Et otio imbutum, a pristinã industriã
 degenerasse. Non ergo mirum sit Tibi
 L. B. si evitaturus tam tristem notam,
 Academica præterea consuetudini, perti-
 naciter ab humaniorum artium studio-
 sis retenta, Et sollicitationi eorum, ad
 quos mea salus attinet, quosque colo ma-
 ximè, ut me decet satisfactorius, hoc qua-
 lecunq; ingenii specimen propriã curã
 elaboratum, tandem publicè deponere,
 sum conatus. Victum vero Primorum
 Parentum cum publici hujus speciminis
 argumentum esse voluerim, satis vereor,
 ut meas partes, ceu substratã materiã*

A

di-

dignum est, obierim, meaque adeo opera
 paucis admodum accepta futura sit. Ete-
 num nulli tam est profundum subactum-
 que iudicium, qui in maiestatem status
 prioris accurate inquirere, nullus tan-
 tum potest a facundiâ, qui eandem de-
 bitis laudibus illustrare potis est. An
 ergo ego pro eâ quâ sum parvitate tan-
 tum mihi sumere ausim, ut hanc ma-
 teriam, quæ plurimas minimeque du-
 bias status primi excellentiæ signifi-
 cationes dat, perfectè eolverim? Tam pro-
 cui certè hoc abest a me, ut probè conscius
 mearum virium confiteri habeam necesse,
 me majus suscepisse negotium, quam vires
 exsequi valent. Subsidia quidem aliunde
 exspectaveram, quibus adjutus melius
 suscepto munere perfungerer, tamen cum
 magna eorum fuerit penuria, mihi que
 adeo זרין קלילין באורחא וחיקתא pa-
 rum viatici in via longâ, certum est
 me nec nucleum tetigisse. Præstitisset igitur
 forte, in hac re tacuisse quam eandem
 literis mandasse, nam in rebus obscuris et
 sublimibus אמר הדבור כסף השתיקה זהב

3
si locutio argentum, silentium est
aurum, & cautio est, ne quis, si aut opti-
marum rerum habeat scientiam, aut
in se quid sit eloquentia Attica, in eâ ta-
men re que suos latet sensus sermonem
occipiat, sed subserviat tantum verbis O-
rationi alterius cum opus est. Sed habeo
bonorum exemplum, quo mihi licere id
facere quod illi fecere, puto. Talis est
eorum ratio: quod in silentio omnium
nil vetet modestè proloqui, & ubi
omnes cunctantur, nil noceat ince-
sum urgere. Cunctatio enim non solum
in præsens noxia est, sed & futuro tem-
pori incommodat, ut hanc rem exserit re-
sponsio Orestis reditum producenti data: